
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ  П’ЯТОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  16  лютого  2010 року № 3024

Про залучення залишку бюджету 
розвитку на погашення заборгованості 
по капітальних вкладеннях

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, пунктом 4 статті
23 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України ²Про місцеве 
самоврядування в Україні², постановою Кабінету Міністрів України від 
29 грудня 2009 року № 1414 ²Про заходи щодо організації бюджетного 
процесу у 2010 році² (зі змінами),  Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Дозволити залучити як джерела фінансування спеціального фонду 
міського бюджету залишок коштів бюджету розвитку, який склався станом 
на 1 січня 2010 року, у сумі 53,0 тис.грн. згідно з додатком 1.

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення змін до тимчасового розпису міського бюджету на І квартал 
2010 року по видатках:

за КФК 150101 ²Капітальні вкладення² по головному розпоряднику 
бюджетних коштів – управлінню капітального будівництва на суму 
53,0 тис.грн. та перерахування зазначених коштів управлінню капітального 
будівництва міської ради;

за КФК 250325 ²Субвенція на виконання власних повноважень²
бюджету селища Нового на утримання житлово-комунального господарства 
селища на суму 100,0 тис.грн. та перерахування коштів на підставі укладеної 
угоди.

3. Управлінню капітального будівництва Кіровоградської міської ради 
провести розрахунки з підрядними організаціями по погашенню 
заборгованості за фактично виконані у 2009 році роботи на об’єктах 
капітальних вкладень згідно з додатком 2.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку (голова – Давидов Ю.Г.), першого 
заступника міського голови Табалова С.М.

Міський голова В. Пузаков


